
Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Ankunft
Gültig ab: 07.01.2021

Buschhausen Mitte

Zeit Linie aus Richtung Steig Zeit Linie aus Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

Montag - Freitag

7.00 - 7.59

137 E-409 02Bachstr. 7.11
MoDo, Fr

407 E-403 01Holten Markt 7.07
Lützowstr. 7.09 -Ruhrchemie 7.10 -
Holzstr. 7.11 -Tillystr. 7.12 -
OB-Holten Bf 7.14 -Sternstr. 7.17 -
Grubenstr. 7.19 -Jägerstr. 7.21 -
Ludwigshütte 7.23 -Mathildestr. 7.24 -
Hagelkreuz 7.25 -Neumarkt 7.27 -
OB-Sterkrade Bf 7.30 -
Sterkrade Bf Westseite 7.32 -
Preußenstr. 7.33 -Badenstr. 7.34 -
Torgaustr. 7.36 -Friesen-/Beerenstr. 7.38 -

MoDo, Fr


